
U-132-01/18

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 28. 6. 2018
podie ust § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Armádní Servisní, příspěvková organizaceSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku: Statutární zástupce:IČO:DIČ:Tel.:Fax:ID datové schránky:Odpovědní zástupci pro jednání:- ve věcech smluvních:- ve věcech technických:

Podbabská 1589/1, Dejvice, 160 00, Praha 6u Městského soudu v Praze, sp.zn. Pr. 1342, ředitel60460580CZ60460580
dugmkmó

, 
(dále jen „zadavatel" nebo „objednatel")

2. Sdružení firem BBP Stavby s.r.o., BYSTROŇ Group a.s. a THERM
spol. s r.o.

BBP Stavby s.r.o. jako vedoucí společník

Sídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 239297, jednatel
03875199CZ03875199  ww8ymk3  na základě  ve věcech technických: plné moci tel:

AS PO
1



U-l32-01/18

a

BYSTROŇ Group a.s. jako společníkSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních:

Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívozu Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238, člen představenstva
27800466CZ27800466  Z5dc98r  na základě plné moci -  

tel:
a
THERM spol. s r.o.jako společníkSídlo:Zapsaný v obchodním rejstříku:Statutární zástupce:e-mail:telefon:fax:IČO:DIČ:Bankovní spojení:ID datové schránky:Osoba oprávněná jednat- ve věcech smluvních:

Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřehu Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 1770, jednatel
42766991CZ42766991  bq8ch4f  na základě plné moci - tel:

(dále jen „zhotovitel")Tvořící společnost s názvem: Sdružení firem BBP Stavby s.r.o., BYSTROŇ Group a.s. a THERM, spol. s.r.o. dle smlouvy o vzniku společnosti ze dne 12. 2. 2018.Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIX. Společná ustanovení odst. 3, na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD") na realizaci akce: „Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7,1-8,1-9" uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 28. 6. 2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:



U-132-01/18

1) V článku V. Doba plnění se ruší stávající znění ödst. 1 a nahrazuje novým zněním:Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně provést ve lhůtě 450 kalendářních dní od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště a zahájení plnění díla. Zhotovitel se zavazuje zajistit pravomocný kolaudační souhlas k celému dílu ve lhůtě 480 kalendářních dní od doručení písemné výzvy k převzetí staveniště a zahájení plnění díla. Splnění této doby (provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku) je zajištěno smluvní pokutou sjednanou smlouvou.
2) V článku VII. Cena za provedení díla se ruší stávající ödst. 1 a nahrazuje novým 

zněním:Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně výkazu výměr předaných objednatelem a změnových listů činí celkem:
Cena dle SoD:Cena méněprací dle dodatku č. 1: Cena víceprací dle dodatku č. 1: Cena dle SoD a dodatku č. 1:

74 348 847,22 Kč - 1 426 635,53 Kč 15 348 336,01 Kč 88 270 547,70 Kč
slovy: „osmdesátosmmilionůdvěstěsedmdesáttisícpětsetčtyřicetsedm korun českých, sedmdesát haléřů".
DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.(dále též „cena za provedení díla" nebo „cena díla")Další odstavce čl. VII. se nově číslují jako odst. č. 2 až 11.

3) Smlouva o dílo se doplňuje o:Přílohu č. 4: Oznámení změny č. 1 -5, změnový list č. 1-5 vč. rozpočtu změn (23 listů)
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis s platností originálu.Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3
AS PO



U-132-01/18

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí objednatel.
V Praze dne 31 -05- 2(113 V Praze dne: 3 1 *05- 2013

ÉAS PO 4



PLNA MOC

Níže podepsané společnosti.

BBP Stavby s.t.o., IČ 038 75 199
se sídlem Korunovační 103/6. Bubeneč. I 70 00 Praha 7
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu \ Praze, oddíl C. vložka 239297 

zastoupena . jednatelem 

(dále jen ,jrmocnitel č. /")

a
BYSTROŇ Group a.s., IČ: 278 00 466 
se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz. 702 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B vložka 3238 

zastoupena . členem představenstva 

(dále jen .smocnilcl č 2“)

a
THERM, spot, s r. o., K : 427 66 991
se sídlem Pavlovova 1351/44. Zábřeh. 700 30 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl ( vložka I 77() 

zastoupena , jednatelem 

(dále jen ^mocnitel ě. .?")

zmocňují tímto:

  

(dále jen .zmocněnec")

aby je

jako úřastnikv smlouvy o dílo na straně dodavatele (zhotovitele) ve věci uzavření této 
smlouvy o dílo s účastníkem smlouvy Armádní Servisní, příspěv kovou organizací, IČ: 604 60 580, 
se sídlem Podhahská 1589/1, 160 00 Praha 6, na straně z.adavafele (objednatele), jejími předmětem 
je provedeni díla: „Snížení energetické náročnosti budov AS-PO: Vyškov, kasárna Dědice, ulice 
Víta Nejedlého 235, budova internátu 1-7, 1-8, 19“, jako? i ve všech záležitostech s tímto 
souvisejících a tomuto navazujících.

zastupoval a jejich jménem práv ně jednal



Zmocnění v plném rozsahu přijímám a prohlašuji, že mezi mnou a zmocnitelem č. 1, zmocnitelem č. 2 
a zmocnitelem č. 3 není střet zájmů.

■Z



Prohlášení o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 

Já, níže podepsaný , advokát se sídlem v  
zapsán v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev.č. 4802, prohlašuji, že tuto 
listinu přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali:

1.  

2.  

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdivost údajů 
uvedených na listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Ostravě dne 25. 6. 2018




